

دلیل اصلی دشمنی ها

در رسانه ها و در کلام مسئولان جمهوری اسلامی ایران و حتی در اذعان رسانه ها و سیاست مداران غربی و شرقی بسیار شنیده اید که حکومت جمهوری اسلامی ایران حامی مستضعفان جهان هست و هر کجایی که پرچم آزادی خواهی و عدالت برافراشته شود نام ایران نیز در کنار انقلابیون و مستضعفان جهان می درخشد، اما مسئله حمایت از مستضعفان فراتر از کمک یا همراهی با عدالتخواهی و مبارزان با استکبار است، مسئله خودباوری بزرگی است که در سایه انقلاب اسلامی شکل گرفت، ملت ایران مستضعفان جهان را به این معنا واقف کرد که دیکتاتورها و دولت های دست نشانده استکبار هرچقدر هم که مورد حمایت غرب و شرق باشند و هر چقدر هم تجهیز شده باشند، در برابر اراده و خواست مردم و در برابر وحدت مستضعفان و همت انقلابی آنان خوار و خفیف هستند و یارای سرکوب ندارند. نکته ای که در کلام نورانی امام بزرگوار نیز به روشنی به آن اشاره شده است و ایشان می فرمایند: «باید این نهضت در تمام عالم - نهضت مستضعف در مقابل مستکبر - در تمام عالم گسترده شود. ایران، مبدأ، و نقطه اول و الگو برای همه ملت‌های مستضعف [باشد]. ملت‌های مستضعف ببینند که ایران با دست خالی و با قدرت ایمان و با وحدت کلمه تمسک به اسلام، در مقابل قدرتهای بزرگ ایستاد و قدرتهای بزرگ را شکست داد.» «جانشین بر حق امام خمینی، حضرت امام خامنه ای نیز در راستای همان انگیزه و هدفی که ملت بزرگ ایران برخاست و قیام کرد می فرمایند: «این پرچم توحید و اسلام و ایمان، این پرچم ایستادگی در مقابل ظلم و جور از هر کس و هر جای عالم، این پرچم استقلال ملت‌ها در مقابل قدرتهای زورگوی عالم، باید در سرتاسر جهان و به عنوان مرکز امید همه‌ی مستضعفان عالم، به اهتزاز در بیاید.» بنابراین علت همه دشمنی ها با نظام اسلامی و انقلاب اسلامی این الگو بودن برای مستضعفان جهان است.

اما سوال اینجاست که اکنون نظام جمهوری اسلامی ایران برای امتداد یافتن این راه چه باید انجام دهد، چگونه باید جلوی فریب های رسانه ای و سیاسی ایادی استکبار را گرفت و اجازه نداد که تصویر غلطی در جنگ روایت ها را جا بیاندازند و اینگونه تصویر سازی کنند که ایستادگی در برابر استکبار به سرمنزل مقصود نمی رسد و با وارونه نمایی های از ایران امیدی که در مستضعفان جهان شکل گرفته است را به یاس بدل کنند.

اولین اقدام همان حکم جهادی است که امام خامنه ای صادر کردند، فتوای جهاد تبیین یعنی روایت حقیقت در برابر تحریفی که دشمن با هزاران گول رسانه ای و بودجه های بی سر و ته آن را دنبال می کند امام خامنه ای در این باره می فرمایند: «بدون

تبیین حقیقت، افکار عمومی در ظلمت و فضای غبارآلود باقی خواهد ماند و دشمن سوء استفاده خواهد کرد... اگر کسی بتواند حقایق را در چشم مردم تحریف کند، یعنی در واقع عمل و بازو و اراده مردم را به سمت گمراهی کشانده است... تبیین اساس کار ما است. ما با ذهنها و دلها مواجهیم؛ باید دلها قانع بشود. اگر دلها قانع نشد، بدنها به راه نمی‌افتد... امروز همه‌ی ما بایستی در میدان تبیین حرکت بکنیم.»

واقعیت این است که برای دفاع از جریان حق ما نیاز به جهاد داریم. این جهاد سخت در عرصه‌های اقتصادی، دفاعی، مبارزاتی و سیاسی است که هر کدام لوازم و سختی‌های خود را دارد. در عرصه جنگ نرم و عرصه‌ای که متوجه باور، اراده، اعتماد و امید مردم است، مبارزه شکل پیچیده‌تری پیدا می‌کند و دفاع و مواجهه باید در قالب جدیدی اتفاق بیفتد. اگر شکست‌های جبهه‌ی حق در طول تاریخ نگاه می‌کنیم، عمده‌ی شکست‌ها از همین منظر بوده است و نباید اجازه دهیم تاریخ تکرار شود.

موضوع دیگری که در این مسیر جز واجبات است، غلبه بر مشکلات است، درست است که تحریم و دشمنی‌های جبهه استکبار علیه ملت ایران به بالاترین حد خود رسیده است اما مسئولان در درجه اول، فعالان اقتصادی در مرتبه بعد و در نهایت ما مردم وظیفه داریم تا با فائق آمدن بر دشمنی‌ها و حرکت رو به جلو و همان جهاد اقتصادی که امام خامنه‌ای فرمودند بار دیگر به اثبات برسانیم که همانگونه که رژیم دست‌نشانده استکبار را سرنگون کردیم، همانگونه که ارتش بین‌المللی و مورد حمایت استکبار را که تا دندان مسلح بود عقب راندیم در هم شکستیم این دشمنی‌ها را هم در هم می‌شکنیم و نور امید را بیشتر و بیشتر در دل مستضعفان جهان بتابانیم. تصویر درست در این باره را می‌توان از بیان امام خامنه‌ای شنید: «سیاست استکباری، زمین زدن ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی از راه اقتصاد است. هدف دشمن، زمین زدن جمهوری اسلامی است؛ یعنی زمین زدن ایران اسلامی؛ یعنی زمین زدن ملتی که با حضور خود، با پشتیبانی خود، با حمایت خود، این نظام را تا امروز پیش برده و رشد داده و رونق داده. بنابراین بایستی در مقابلش مجهز بود. جبهه‌ی مقابل را باید شناخت، ابزار و سلاح او را باید شناخت و ضد آن سلاح را باید آماده کرد؛ این جهاد اقتصادی می‌خواهد. جهاد یعنی چه؟ هر تحرکی اسمش جهاد نیست. تحرکی با خصوصیاتی اسمش جهاد است. یکی از خصوصیات این تحرک که اسمش جهاد است، این است که انسان بداند این در مقابل دشمن است؛ یعنی بداند در مقابل یک حرکت خصمانه و غرض‌آلودی است که دارد انجام می‌گیرد. حرکتی که در مقابل یک چنین جهت‌گیری خصمانه وجود دارد، یکی از شرائط اصلی جهاد است... جهاد اقتصادی یعنی حرکت مستمر همه‌جانبه‌ی هدفدار ملت ایران با نیت خنثی کردن و عقیم کردن تلاش خصم‌آلود و غرض‌آلود دشمن.»